
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks 
: 6A 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 09:30-12:00 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 
12 Mar 2022 

pengantar dan geometri bil. kompleks 23 
 

ASIH MIATUN 

2 Sabtu 
19 Mar 2022 

Akar fungsi kompleks 23 
 

ASIH MIATUN 

3 Sabtu 
26 Mar 2022 

Fungsi kompleks dan eksponensial 23 
 

ASIH MIATUN 

4 Sabtu 
9 Apr 2022 

Fungsi trigonometri dan hiperbolik 23 
 

ASIH MIATUN 

5 Sabtu 
16 Apr 2022 

transformasi linear 23 
 

ASIH MIATUN 

6 Sabtu 
23 Apr 2022 

transformasi kebalikan 23 
 

ASIH MIATUN 

7 Sabtu 
21 Mei 2022 

topologi bilangan kompleks 22 
 

ASIH MIATUN 

8 Senin 
23 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester 23 
 

ASIH MIATUN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks 
: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 09:30-12:00 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 
28 Mei 2022 

limit fungsi kompleks 21 
 

ASIH MIATUN 

10 Sabtu 
4 Jun 2022 

kekontinuan dan diferensial fungsi kompleks 23 
 

ASIH MIATUN 

11 Sabtu 
4 Jun 2022 

kekontinuan dan diferensial fungsi kompleks 23 
 

ASIH MIATUN 

12 Sabtu 
11 Jun 2022 

persamaan Cauchy Riemann 23 
 

ASIH MIATUN 

13 Sabtu 
18 Jun 2022 

fungsi analitik 23 
 

ASIH MIATUN 

14 Sabtu 
25 Jun 
2022 

integral garis 23 
 

ASIH MIATUN 

15 Sabtu 
2 Jul 2022 

integral fungsi kompleks 22  ASIH MIATUN 

16 Senin 
18 Juli 2022 

Ujian Akhir Semester 23  ASIH MIATUN 

 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

ASIH MIATUN, M.Pd. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks 

: 6A 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun 2022 4 Jun 2022 11 Jun 2022 18 Jun 2022 25 Jun 2022 2 Jul 2022 UTS UAS 

1 1901105005 AHMAD ISWANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1901105007 MUHAMMAD RIFQI AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1901105009 INTAN PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1901105010 RIKA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1901105015 KRISTIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1901105021 ASMA UL HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1901105025 LAZUARDI SASTRA AL-ASHRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1901105043 ALYA KHANSA SYAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1901105053 CINTHIA VENITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1901105054 SRI AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1901105057 IRLIANA INDAH AMALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1901105058 ZAHRA MAYA SYAMSYIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1901105064 HENA ROSITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1901105065 WILDAN NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1901105066 SOMA WIJAYA RAWI V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

16 1901105084 SEKAR RANI CANDRANINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1901105087 RACHELIANA GANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1901105088 ILHAM KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1901105100 PUTRI AWALIA RIZKIA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

20 1901105101 NAUFAL FADHILAH V V V V V V V X V V V V V X V V 14 88 

21 1901105105 ADJIE MUHAMAD ILHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Asih Miatun
16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks 

: 6A 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun 2022 4 Jun 2022 11 Jun 2022 18 Jun 2022 25 Jun 2022 2 Jul 2022 UTS UAS 

22 1901105114 UMMI KULSUM ALAYDRUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1901105115 AXL FERRARI FATAHILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 23.00 23 23 23 23 23 22 21 23 23 23 23 23 22 23 23 
 

 

Asih Miatun
16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fungsi Peubah Kompleks

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1901105005 AHMAD ISWANTO  89 97  92 95 A 92.80

 2 1901105007 MUHAMMAD RIFQI AKBAR  76 86  75 95 A 80.00

 3 1901105009 INTAN PUSPITA SARI  55 92  74 90 B 75.35

 4 1901105010 RIKA KHAIRUNNISA  85 99  85 95 A 89.50

 5 1901105015 KRISTIANTI  56 99  81 90 A 80.15

 6 1901105021 ASMA UL HUSNA  53 93  62 90 B 70.30

 7 1901105025 LAZUARDI SASTRA AL-ASHRI  88 96  87 95 A 90.30

 8 1901105043 ALYA KHANSA SYAHIDAH  73 94  75 95 A 81.25

 9 1901105053 CINTHIA VENITA PUTRI  82 95  80 95 A 85.75

 10 1901105054 SRI AMELIA  61 97  63 95 B 74.20

 11 1901105057 IRLIANA INDAH AMALIA PUTRI  91 85  70 95 A 81.50

 12 1901105058 ZAHRA MAYA SYAMSYIAH  72 96  84 95 A 85.10

 13 1901105064 HENA ROSITA DEWI  45 96  70 95 B 72.75

 14 1901105065 WILDAN NUGRAHA  55 78  66 85 B 68.15

 15 1901105066 SOMA WIJAYA RAWI  60 76  63 95 B 68.70

 16 1901105084 SEKAR RANI CANDRANINGTYAS  62 99  85 95 A 83.75

 17 1901105087 RACHELIANA GANI  80 85  75 95 A 80.75

 18 1901105088 ILHAM KURNIAWAN  82 99  75 95 A 84.75

 19 1901105100 PUTRI AWALIA RIZKIA  76 98  75 90 A 82.50

 20 1901105101 NAUFAL FADHILAH  71 92  78 90 A 80.95

 21 1901105105 ADJIE MUHAMAD ILHAM  52 81  66 85 B 68.15

 22 1901105114 UMMI KULSUM ALAYDRUS  56 92  60 95 B 70.50

 23 1901105115 AXL FERRARI FATAHILLAH  80 90  84 95 A 85.60

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 01105027 - Geometri euclids 
: 2B 

 
 

Jadwal Kuliah R. ------ Jumat 07:50-11:10 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 
11 Mar 2022 

definisi, postulat, aksioma, proposisi 1 dan 2 18 
 

ASIH MIATUN 

2 Jumat 
18 Mar 2022 

Proposisi 3-6 18 
 

ASIH MIATUN 

3 Jumat 
25 Mar 2022 

Proposisi 7-11 18 
 

ASIH MIATUN 

4 Jumat 
8 Apr 2022 

proposisi 12-18 18 
 

ASIH MIATUN 

5 Jumat 
15 Apr 2022 

proposisi 19-24 18 
 

ASIH MIATUN 

6 Jumat 
22 Apr 2022 

Segiempat 18 
 

ASIH MIATUN 

7 Jumat 
29 Apr 2022 

lingkaran 18 
 

ASIH MIATUN 

8 
 Ujian Tengah Semester 

18 
 

ASIH MIATUN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 01105027 - Geometri euclids 
: 2B 

 
Jadwal Kuliah R. ------ Jumat 07:50-11:10 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 
20 Mei 2022 

eksistensi titik garis dan bidang 17 
 

ASIH MIATUN 

10 Jumat 
27 Mei 2022 

kesejajaran dalam ruang 18 
 

ASIH MIATUN 

11 Jumat 
3 Jun 2022 

garis tegak lurus dan sudut dalam ruang 17 
 

ASIH MIATUN 

12 Jumat 
10 Jun 2022 

jarak dalam ruang 16 
 

ASIH MIATUN 

13 Jumat 
17 Jun 2022 

melukis penampang 16 
 

ASIH MIATUN 

14 Jumat 
24 Jun 2022 

luas permukaan dan volume 16 
 

ASIH MIATUN 

15 Jumat 
1 Jul 2022 

volume dan luas permukaan bangun ruang 17 
 

ASIH MIATUN 

16 Senin 
18 Juli 2022 

Ujian Akhir Semester 18  ASIH MIATUN 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

ASIH MIATUN, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2021/2022 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105027 - Geometri euclids 

: 2B 
Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 15 Apr 2022 22 Apr 2022 29 Apr 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun 2022 10 Jun 2022 17 Jun 2022 24 Jun 2022 1 Jul 2022 UTS UAS 

1 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101105005 KHAERANI YUSFIAH V V V V V V V V V X V V X V V V 14 88 

3 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101105017 REIZKA FATHIA V V V V V V V X V V X V V V V V 15 94 

6 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101105026 ASA RAILA SALAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101105029 KARINA TRI ANITA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

10 2101105032 DEWI VEBIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101105035 ULTAMI ISMAYANI FEBRYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101105044 KHALISHA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101105050 SITI ZAKIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101105053 RAUDHATI DANI RAHMA V V V V V V V V V V X X X X V X 11 69 

17 2101105056 DINDA TRIASTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 18.00 18 18 18 18 18 18 17 18 17 16 16 16 17 18 17 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri euclids

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI  64 90  80 95 A 80.00

 2 2101105005 KHAERANI YUSFIAH  30 61  60 95 C 56.25

 3 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA  55 98  81 95 A 80.15

 4 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH  65 87  65 95 B 73.50

 5 2101105017 REIZKA FATHIA  68

 6 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH  52 95  67 95 B 73.05

 7 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA  71 93  78 95 A 81.70

 8 2101105026 ASA RAILA SALAM  66 92  78 95 A 80.20

 9 2101105029 KARINA TRI ANITA  61 76  61 95 B 68.15

 10 2101105032 DEWI VEBIYANTI  59 99  78 95 A 80.20

 11 2101105035 ULTAMI ISMAYANI FEBRYANA  91 96  93 95 A 93.45

 12 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI  41 90  65 95 B 68.25

 13 2101105044 KHALISHA SALSABILA  66 99  74 95 A 80.35

 14 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH  78 85  75 95 A 80.25

 15 2101105050 SITI ZAKIYAH  51 99  83 95 A 80.20

 16 2101105053 RAUDHATI DANI RAHMA  52

 17 2101105056 DINDA TRIASTI  49 96  64 95 B 71.35

 18 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM  58 98  79 95 A 80.10

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 01105060 - Teori Graph 
: 8D 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu  13:00-14:40 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
9 Mar 2022 

sejarah dan definisi graf 12 
 

ASIH MIATUN 

2 Rabu 
16 Mar 2022 

terminologi graph 1 12 
 

ASIH MIATUN 

3 Rabu 
23 Mar 2022 

Terminologi Graf (Bag 2) 12 
 

ASIH MIATUN 

4 Rabu 
30 Mar 2022 

Terminologi graf bag 3 11 
 

ASIH MIATUN 

5 Rabu 
6 Apr 2022 

representasi grap bag 1 12 
 

ASIH MIATUN 

6 Rabu 
13 Apr 2022 

representasi graf bag 2 12 
 

ASIH MIATUN 

7 Rabu 
20 Apr 2022 

representasi graf bag 3 
12 

 
ASIH MIATUN 

8 
 

Ujian Tengah Semester 12 
 

ASIH MIATUN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2021/2022 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 01105060 - Teori Graph 
: 8D 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  13:00-14:40 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
25 Mei 2022 

graf isomorfik 12 
 

ASIH MIATUN 

10 Rabu 
1 Jun 2022 

graf pohon 12 
 

ASIH MIATUN 

11 Rabu 
8 Jun 2022 

graf plannar dan bidang 12 
 

ASIH MIATUN 

12 Rabu 
15 Jun 2022 

graf euler dan hamilton 12 
 

ASIH MIATUN 

13 Rabu 
22 Jun 2022 

penerapn graf 12 
 

ASIH MIATUN 

14 Rabu 
29 Jun 2022 

pewarnaan graph 11  ASIH MIATUN 

15 Rabu 
6 Juli 2022 

pewarnaan graph 11  ASIH MIATUN 

16 Senin 
18 Jul 2022 

Ujian Akhir Semester 12  ASIH MIATUN 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

ASIH MIATUN, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2021/2022 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105060 - Teori Graph 

: 8D 
Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 25 Mei 2022 1 Jun 2022 8 Jun 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 UTS UAS 

1 1901105010 RIKA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1901105024 ANGGIE RISMA DWIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1901105025 LAZUARDI SASTRA AL-ASHRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1901105030 MUHAMMAD RIZKY PRADANA V V V V V V V V V V V V X X V V 14 88 

5 1901105054 SRI AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1901105058 ZAHRA MAYA SYAMSYIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1901105079 SAFAQA AHMAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1901105104 VINA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1901105107 DINA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1901105110 ANDIKA GHABIRA SENA V V V X V V V V V V V V V V V V 14 88 

11 1901105114 UMMI KULSUM ALAYDRUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1901105115 AXL FERRARI FATAHILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 12.00 12 12 11 12 12 12 12 12 12 12 12 11 11 12 12 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Graph

8D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1901105010 RIKA KHAIRUNNISA  86 95  84 95 A 88.35

 2 1901105024 ANGGIE RISMA DWIYANTO  60 94  66 95 B 74.40

 3 1901105025 LAZUARDI SASTRA AL-ASHRI  91 93  90 95 A 91.50

 4 1901105030 MUHAMMAD RIZKY PRADANA  50 75  70 95 B 68.75

 5 1901105054 SRI AMELIA  69 93  77 95 A 80.80

 6 1901105058 ZAHRA MAYA SYAMSYIAH  70 94  74 95 A 80.10

 7 1901105079 SAFAQA AHMAR  94 92  99 95 A 95.60

 8 1901105104 VINA ANGGRAENI  68 94  75 95 A 80.00

 9 1901105107 DINA KHOIRUNNISA  35 87  70 95 B 68.00

 10 1901105110 ANDIKA GHABIRA SENA  40 92  70 95 B 70.50

 11 1901105114 UMMI KULSUM ALAYDRUS  64 93  79 95 A 80.35

 12 1901105115 AXL FERRARI FATAHILLAH  92 95  96 95 A 94.65

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


